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      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.800,00              0,00          3.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                      994.378,00              0,00        994.378,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/42A/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           10.671,00              0,00         10.671,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.067.115,00              0,00      1.067.115,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.067.115,00              0,00      1.067.115,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00          2.303,84            196,16  92,15          2.303,84              0,00  92,15          2.303,84              0,00  92,15          2.104,19            199,65  84,17

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00          6.209,60         -1.209,60 124,19          6.209,60              0,00 124,19          6.209,60              0,00 124,19          5.710,56            499,04 114,21

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00            863,29          9.136,71   8,63            863,29              0,00   8,63            863,29              0,00   8,63            522,51            340,78   5,23

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00            949,59           -449,59 189,92            949,59              0,00 189,92            949,59              0,00 189,92            949,59              0,00 189,92

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00          6.704,99         -1.704,99 134,10          6.704,99              0,00 134,10          6.704,99              0,00 134,10          6.681,94             23,05 133,64

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              700,00            533,74            166,26  76,25            533,74              0,00  76,25            533,74              0,00  76,25            533,74              0,00  76,25

      G/54C/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    200,00              0,00            200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   50.000,00            111,43         49.888,57   0,22            111,43              0,00   0,22            111,43              0,00   0,22            111,43              0,00   0,22

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00          3.375,14          1.624,86  67,50          3.375,14              0,00  67,50          3.375,14              0,00  67,50          3.136,70            238,44  62,73

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                7.000,00          1.280,04          5.719,96  18,29          1.280,04              0,00  18,29          1.280,04              0,00  18,29          1.280,04              0,00  18,29

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                         5.000,00          1.752,69          3.247,31  35,05          1.752,69              0,00  35,05          1.752,69              0,00  35,05          1.752,69              0,00  35,05

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00          1.186,61            813,39  59,33          1.186,61              0,00  59,33          1.186,61              0,00  59,33          1.186,61              0,00  59,33

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00            150,00            850,00  15,00            150,00              0,00  15,00            150,00              0,00  15,00            150,00              0,00  15,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                                1.500,00          2.047,93           -547,93 136,53          2.047,93              0,00 136,53          2.047,93              0,00 136,53          1.872,42            175,51 124,83

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        999.807,80        601.201,10        398.606,70  60,13        589.602,55         11.598,55  58,97        481.235,68        108.366,87  48,13        448.221,51         33.014,17  44,83

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            79.815,20         87.119,90         -7.304,70 109,15         87.119,90              0,00 109,15         87.119,90              0,00 109,15         83.514,10          3.605,80 104,63

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00          2.052,13         -2.052,13   0,00          2.052,13              0,00   0,00          2.052,13              0,00   0,00          1.929,67            122,46   0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00          2.804,41         -2.804,41   0,00          2.804,41              0,00   0,00          2.804,41              0,00   0,00          2.381,65            422,76   0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00         14.300,00         15.700,00  47,67         14.300,00              0,00  47,67         14.300,00              0,00  47,67         14.300,00              0,00  47,67

*     00  Servicios Centrales                          1.218.823,00        734.946,43        483.876,57  60,30        723.347,88         11.598,55  59,35        614.981,01        108.366,87  50,46        576.339,35         38.641,66  47,29

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.218.823,00        734.946,43        483.876,57  60,30        723.347,88         11.598,55  59,35        614.981,01        108.366,87  50,46        576.339,35         38.641,66  47,29

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         35.000,00         30.831,03          4.168,97  88,09         30.831,03              0,00  88,09         30.831,03              0,00  88,09              0,00         30.831,03   0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.000,00         30.831,03          4.168,97  88,09         30.831,03              0,00  88,09         30.831,03              0,00  88,09              0,00         30.831,03   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        35.000,00         30.831,03          4.168,97  88,09         30.831,03              0,00  88,09         30.831,03              0,00  88,09              0,00         30.831,03   0,00

      G/54C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.500,00              0,00          7.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/54C/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 7.500,00          7.506,62             -6,62 100,09          7.506,62              0,00 100,09          7.506,62              0,00 100,09          6.714,60            792,02  89,53

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                          15.000,00         12.529,20          2.470,80  83,53         12.529,20              0,00  83,53         12.529,20              0,00  83,53         12.529,20              0,00  83,53

*     00  Servicios Centrales                             30.000,00         20.035,82          9.964,18  66,79         20.035,82              0,00  66,79         20.035,82              0,00  66,79         19.243,80            792,02  64,15

**    6  INVERSIONES REALES                               30.000,00         20.035,82          9.964,18  66,79         20.035,82              0,00  66,79         20.035,82              0,00  66,79         19.243,80            792,02  64,15

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.350.938,00        785.813,28      1.565.124,72  33,43        774.214,73         11.598,55  32,93        665.847,86        108.366,87  28,32        595.583,15         70.264,71  25,33

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.350.938,00        785.813,28      1.565.124,72  33,43        774.214,73         11.598,55  32,93        665.847,86        108.366,87  28,32        595.583,15         70.264,71  25,33
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/42A/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00              0,00

      G/42A/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00              0,00

      G/42A/12005/00  TRIENIOS                             3.800,00              0,00          3.800,00              0,00

      G/42A/12809/00  OTRO PERSONAL                      994.378,00              0,00        994.378,00              0,00

      G/42A/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           10.671,00              0,00         10.671,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.067.115,00              0,00      1.067.115,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.067.115,00              0,00      1.067.115,00              0,00

      G/54C/20600/00  ARREND.EQUIPOS PROC.                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/54C/21300/00  MAQUINARIA                           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/54C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                   500,00              0,00            500,00              0,00

      G/54C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22104/00  VESTUARIO                              700,00              0,00            700,00              0,00

      G/54C/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                    200,00              0,00            200,00              0,00

      G/54C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/54C/22200/00  TELEFONICAS                          5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/54C/22204/00  INFORMATICAS                         5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/54C/22302/00  ENTES PRIVADOS                       2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54C/22309/00  OTROS                                1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/54C/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/54C/22609/00  OTROS                                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/54C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.069.623,00        -69.815,20        999.807,80              0,00

      G/54C/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES            10.000,00         69.815,20         79.815,20              0,00

      G/54C/22709/00  OTROS                                  800,00              0,00            800,00              0,00

      G/54C/23000/00  DIETAS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23100/00  LOCOMOCION                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/54C/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.218.823,00              0,00      1.218.823,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.218.823,00              0,00      1.218.823,00              0,00

      G/54C/49000/00  AL EXTERIOR                         35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                        35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/54C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/54C/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES                 7.500,00              0,00          7.500,00              0,00

      G/54C/66300/00  MAQUINARIA                          15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

***   113101  SERVICIOS CENTRALES                      2.350.938,00              0,00      2.350.938,00              0,00

****  1131  A. A. DE EVALUACION EDUCATIVA              2.350.938,00              0,00      2.350.938,00              0,00


